平成 27年 11月吉日

各 位

株式会社学究社

取締役兼代表執行役社長 河端 真一

（東証第二部 9769）

アナリスト・機関投資家向け決算説明会のご案内

平成 28年 3月期第 2四半期決算説明会を開催いたしますので下記の通りご案内申し上げ

ます。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席くださいますよう宜しくお願い申し上げま

す。

記

【説明会名称】 株式会社学究社 平成 28年 3月期第 2四半期決算説明会

※アナリスト・機関投資家向けの説明会となります。

【説 明 者】 河端真一 取締役兼代表執行役社長

【日   時】 平成 27年 11月 26日（木）17：15～18：15

【場   所】 東京都中央区日本橋兜町 3－3 兜町平和ビル 2階

日本証券アナリスト協会 兜町平和ビル分室 第 2セミナールーム

（地下鉄日比谷線・東西線 「茅場町」駅 10番出口より徒歩 6分）

【そ の 他】 受付の際には名刺を 1 枚頂戴しますので、セミナー当日は名刺をご持参

ください。

 ■お申込方法

平成 27年 11月 25日（水）までに下記弊社ホームページ上のお申込みフォームよりお申し

込み下さい。なお、お申し込みの際に貴社名・部署名・出席者名・連絡先等をご記入くだ

さいますようお願い申し上げます。

弊社ホームページお申込みフォーム http://www.gakkyusha.com/form-ir/

＜連絡先＞ 管理本部 IR担当 平井

メール ir@ena.co.jp

TEL 03-6300-5311

FAX 03-6300-4251

以 上

http://www.gakkyusha.com/form-ir/
mailto:ir@ena.co.jp